
Made in Germany

Здравје и убавина од природата

Откријте широк асортиман на ефикасни производи,
специјализирани за нега на секој тип кожа.

LOGONA СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ СЕРИИ ЗА ЛИЦЕ



ТРАДИЦИЈА И ВИЗИЈА

Приказната за природната и органска козметика LОГОНА
започнува пред 40 години. Во тоа време, се појавуваат
првите производи направени од комплетно природни
состојки под името „ “. Тие постепено гоLorien Goods
освојуваат пазарот и докажуваат дека постојат
алтернативи на конвекционалните козметички призводи

лтернативи кои се толерантни и ја градат довербатаA
благодарение на контролираните органски состојки.

ва е тоа што основачите сакаа да направат, даO
создадат високо квалитетна и толерантна природна
органска козметика

НАША МИСИЈА

„Исклучително висок квалитет и кожна толеранција
на природно органска козметика – тоа е “LOGONA

Од настанал брендотLorien Goods LOGONA ( Lorien
GOods NAturkosmetik ) LOGOCOSпод капата на

Еден од водечките произведувачи воNaturkosmetik AG.
полето на природната и органска козметика, развиени од
нивната прва органска малопродажна продавница,
наречена „ “ во Хановер. Продажбата ја вршелеAlraune
користејќи сопствен автобус. Од тоа време до сега тиеVW
останале верни на една работа користат само чисти и:
природни состојки – од контролирано органско земјоделие,
збирка од дивината и екстракти од домашно производство.

НИЕ ЈА САКАМЕ ПРИРОДАТА

Ние веруваме во добрината на луѓето
и заедницата. Ние секогаш трагаме

кон нови решенија и истите ги наоѓаме
во природата. Ние го почитуваме

животот, затоа сме одговорни
спрема луѓето, животните и

растенијата.

НИЕ СТОИМЕ ЗАД КВАЛИТЕТОТ

Ние го сакаме тоа што го работиме,
затоа се стремиме кон идејата која е

поголема од нас, а таа е:
„ние работиме за создавање на

подобар свет“.

НАШ ПРИДОНЕС

Најдобра можна козметика со и од
природата за секого.

ЗДРАВЈЕ И УБАВИНА ОД ПРИРОДАТА



ДИРЕКТНО ОД
РАСТИТЕЛНИТЕ ПОЛИЊА

КОЖАТА И
НЕЈЗИНАТА ФУНКЦИЈА

ГАРАНЦИЈА ЗА КВАЛИТЕТ
Сите производи се произведени воLOGONA
Германија и се со R или сертификат.NAT UE BDIH

се залага за многу висок квалитет иLOGONA
стандарди и гарантира дека сите производи се
произведени без парабени или други нафтени
деривати. Тие се без силикони и не содржат било
какви синтетички конзерванси и бои. Производите се
на растителна база и претежно веган и се развиени
без тестирања на животни. Тестирани се и на
толеранција. Мирисите се од природни извори.

ЕКСТРАКТИ ДИРЕКТНО ОД
„РАСТИТЕЛНИТЕ ПОЛИЊА“
Екстрактите произведени од нас се темелот на многу

производи. На СалзхемендорфоватаLOGONA
локација, или „растителните ливади“ се добиваат,
вредни природни екстракти, меѓу другит : од невен,e
коприва, рузмарин, ливчиња роза, хамамелис, шипка
и зелен чај – со контролиран органски квалитет. Ова
гарантира дека производите се директно
инфилтрирани од природата.

Кожата е нашиот најголем орган со најшироки функции.
Не штити од ладно, УВ зраци, бактерии и е одговорна за
внесувањето на сензорни стимуланси. Многу е подложна
на надворешните влијанија, климатските промени влијаат
на неа, исхраната, стресот и лековите исто така имаат
влијание врз тенот и квалитетот на кожата. Покрај тоа,
хормоналните промени од внатре и имунолошкиот систем,
исто така имаат големо влијание врз кожата.

Надворешната кожа се состои од три слоја:
1. Епидермис - горна кожа, ги штити подолните слоеви на

кожата
2. Дермис - дерма, одговорна за цврстината и еластичноста,

ги абсорбира хранливите материи и кислородот
3. Хиподермис, складира енергија и вода

Колку кожата е поздрава, толку подобро може да обезбеди
заштита од надворешните и внатрешни влијанија.
Здравата исхрана, избегнувањето на цигарите и алкохолот,
добрата нега на лицето прилагодена со потребите на
кожата се од суштинско значење. Специјализираните
серии за лице на нудат оптимална нега заLOGONA
различни типови на кожа и кожа со посебни потреби.
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СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ СЕРИИ

[ ]Органска роза дамасцена и „Kalpariane “
TM

1. СУВА И НОРМАЛНА КОЖА
ХИДРАТАЦИЈА И ЗАШТИТА

2. МАСНА И ПРОБЛЕМАТИЧНА КОЖА
АНТИБАКТЕРИСКИ - ПРОТИВ МОЗОЛЧИЊА И АНКИ

[ Органско нане и природна салицилна
киселина од кора на врба ]

[ ]Органски хамамелис и прав од бамбус

3. КОМБИНИРАНА КОЖА
ЗА РАМНОМЕРЕН МАТ ИЗГЛЕД И ИЗЕДНАЧЕН ТЕН

[ ]Органска ехинацеа и тигрова трева

4. СЕНЗИТИВНА КОЖА
СМИРУВА - ЗАШТИТУВА - ИЗМАЗНУВА

[ Ексклузивна формула SILIDINE развиена од
®

црвена алга („ )Porphyridium cruentum“ ]

5. КУПЕРОЗНА КОЖА
КЛЕТОЧНА РЕГЕНЕРЦАЦИЈА И НАМАЛУВАЊЕ НА ЦРВЕНИЛОТО

6. ЗА СИТЕ ТИПОВИ НА КОЖА
ИНТЕНЗИВЕН ТРЕРМАН

НЕГА НА ЛИЦЕ
СО БИОРИТАМОТ НА КОЖАТА

Нашата кожа е жива и сензитивна. Таа реагира на
сезонските промени, на промените во животот и на
надворешните фактори. Кожата која првенствено била
нормална може да стане сува или масна или пак наеднаш
да стане подложна на сензитивни рекации. Соодветно,

нуди комплементарни производи за моменталнитеLOGONA
состојби на кожата за сите видови на проблеми со дневна
и ноќна нега, за секој тип на кожа. Ова е како збогатување
на дневната нега со капка масло на лицето што е
ефективно против сувите делови или витамински крем за
изедначување на тенот кој осигурува блескав тен по
кратките ноќи.

Производите за нега на лице од се базирани наLOGONA
научни истражувања за стимулирање и баланс на
природната функција на кожата. Овие резултати од
истражувањата им овозможија на производите да се
развијат во нежни и ефективни формули кои го стимулираат
самокорективното дејство на кожата, тоа што и недостасува
на кожата да почне сама да го произведува. Да се прати
природниот биоритам на кожата со сопствени сили и да се
реагира во текот на денот преку хидрирање и заштита од
надворешни влијанија а навечер со стимулација на
нејзините регенеративни функции.



ИСТЕЊЕ НА ЛИЦЕ ЗАЧ
СИТЕ ТИПОВИ НА КОЖА

Производите може да се користат за чистење на лице за сите
типови на кожа и зедно да се користат со производите од секоја
серија. Ефективната формула со благи пенливи средства за
чистење, маслото од органски бадем, органска роза дамасцена
и органко алое, нежно и длабински ја чистат и не ја сушат
кожата. За време на чистењето кожата е хидрирана и веќе е
подготвена за следниот чекор на негување.
Овие производи се прилагодени и за сензитивна кожа.

Главни состојки:
Oрганско алое

Органска роза дамасцена

� Интензивна хидратација

� Клеточна регенерација

� Освежување

� Хидратација

Зацелување на рани�

Докажан благотворен�
ефект за иритирана кожа

Бенефит од производите за чистење:
� Лесни за употреба

Вклучена мицеларна технологија (лесно чистење со природни�
сурфактанти)

Нежно, а сепак темелно чистење�

Ревитализирачки гел за длабинско чистење

Што се мицели?
Мицелите се мали молекули
кои се состојат од дел што
привлекува вода и дел што
привлекува масти (хидрофилен
и липофилен дел). Делот од
молекулата што привлекува
вода како магнет ја отстранува
шминката и нечистотијата и ја
опкружува со делот од мицелата
кој привлекува масти. Тие ја
чистат кожата и порите особено

и .нежно длабински

За длабинско чистење на порите.
Длабински чисти и истовремено ја негува кожата.
Со органска роза дамасцена, органско алое и благи
средства за чистење. Ја отстранува шминката и
нечистотијата, овозможува хидратација и клеточна
регенерација со освежувачки ефект на кожата.

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycine Soja (Soybean) Oil*,
Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Rosa Damascena Flower Water*, Aloe
Barbadensis Leaf Juice*, Sorbitan Stearate, Simmondsia Chinensis (Jojoba
Seed Oil*, Rosa Canina Fruit Oil*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*,
Hydrolyzed Jojoba Esters, Coco-Glucoside, Lauryl Glucoside, Glyceryl
Oleate, Rhus Verniciflua Peel Wax, Sodium Stearoyl Glutamate, Sucrose
Cocoate, Xanthan Gum, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower)

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

Млеко за длабинско чистење 3 во 1

Мицеларна вода за длабинско чистење

Нежно и длабински ја отстранува нечисто-
тијата од лицето и шминката од околу очите.
Долготрајно го изедначува тенот на кожата,
а кожата ја прави блескаво чиста. Со орган-
ски зелен чај и органска роза дамасцена.
Исто така е погодна и за сензитивна кожа.
Погодна за употреба од лица кои носат
контактни леќи. Офталмолошки тестирана.
Без алкохол.
Употреба: Нанесете наутро и навечер со помош
на памучни перничиња и отстранете ја
нечистотијата од лицето и шминката од околу
очите со кружни движења, од средината кон
надворешноста на лицето.

Состав: Aqua (Water), Propanediol, Glycerin, Aloe
Barbadensis Leaf Juice*, Coco-Glucoside, Betaine, Rosa

Damascena Flower Water*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Dipotassium Glycyrrhizate,
Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Lactic Acid, Sodium Lactate, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl
Arginate, Parfum (Fragrance)**

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

Seed Oil*, Sodium Lactate, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate,  Hydrogenated Palm
Glycerides Citrate, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Limonene**, Geraniol**, Benzyl Salicylate**,
Citronellol**)

Оваа 3 во 1 комбинација за чистење се состои од
остранувач на шминка околу очи, млеко за чистење
и тоник за лице во еден производ.
Длабински и темелно ја чисти кожата, истовремено
ја храни, негува и хидрира Со органска роза.
дамасцена, органско алое и благи средства за
чистење. Ја отстранува шминката и нечистотијата,
ги намалува порите и овозможува идеална
подготовка за понатамошно негување. За брзо
чистење. Погодно за употреба кај лица кои носат
контактни леќи. .Офталмолошки испитано

Употреба: Се нанесува наутро и навечер на лицето, вратот
и деколтето, потоа се масира со кружни движења. Се измива
со млака вода. Потоа се нанесува соодветен ЛОГОНА
производ во зависност од типот на кожа

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycine Soja (Soybean) Oil*, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Rosa
Damascena Flower Water*, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Sorbitan Stearate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed
Oil*, Rosa Canina Fruit Oil*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Hydrolyzed Jojoba Esters, Coco-Glucoside,
Lauryl Glucoside, Glyceryl Oleate, Rhus Verniciflua Peel Wax, Sodium Stearoyl Glutamate, Sucrose Cocoate,
Xanthan Gum, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Lactate, Citric Acid, PCA Ethyl
Cocoyl Arginate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Limonene**, Geraniol**,
Benzyl Salicylate**, Citronellol** *од контролирано органско производство

**природни етерични масла

Употреба: Се нанесува наутро и навечер на претхоно
навлажнета кожа на лицето, вратот и деколтето и се
масира со кружни движења. Потоа се измива со
млака вода.
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ХИДРАТАЦИЈА И ЗАШТИТА
[ ]Органска роза дамасцена и „Kalpariane “

TM
ХИДРАТАЦИЈА И ЗАШТИТА

Производите на LOGONA за сува и нормална кожа интезивно
ја хидрираат кожата Активните состојки на скапоцената. органска
роза дамсцена Kalpariane “ активен комплекс одзаедно со „

TM

кафени морски алги ја зголемуваат природната заштитна
функција на кожата и ја заштитуваат од штетните влијанија на
слободните радикали и животната средина. Брчките се
намалуваат и се регулира хидро-липидниот баланс на кожата

Главни состојки:

Органска роза дамасцена

� Интензивна хидратација

� Клеточна регенерација

� Освежување

Kalpariane
TM

� Стимулација на клеточната енергија

Ја одржува цвртината на кожата и�
нејзината еластичност

Антиоксидантен ефект�

Активна измазнувачка дневна крема

• Ги намалува брчките

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycine Soja (Soybean) Oil*,
Glycerin, Rosa Damascena Flower Water*, Polyglyceryl-3 Dicitrate/
Stearate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Isoamyl Laurate,

Cetearyl Alcohol, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Simmondsia Chinensis (Jojoba)
Seed Oil*, Caprylic/ Capric Triglyceride, Rhus Verniciflua Peel Wax, Xanthan Gum, Alaria Esculenta
Extract, Rosa Damascena Flower Extract*, Punica Granatum Seed Extract*, Sodium PCA,
Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Lactate, Lactic Acid, PCA Ethyl
Cocoyl Arginate, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract*, Parfum (Fragrance)**, Linalool**,
Limonene**, Citronellol**, Geraniol**, Citral**

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

Интензивно ја хидрира кожата•

Го зголемува нивото на клеточната•
енергија и ја одржува елестичноста на
кожата.

Ја зајакнува природната заштитна функција•
на кожата и ја штити од штетните
влијанија на слободните радикали и
животната средината.

Се нанесува наутро на претходноУпотреба:
исчистено лице и нежно се масира.

Ноќна крема за регенерација

• Ја поттикнува регенерацијата на кожата
додека спиете

• Го зголемуваат нивото на клеточната енергија и
ја одржува елестичноста на кожата

• Го оптимизира хидро-липидниот баланс

• Ја намалува длабочината на брчките

• Ја зголемува отпорноста на кожата и го
спречува губењето на влажноста

Употреба: Се нанесува навечер на претходно
исчистено лице и нежно се масира.

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil,
Glycerin, Cocoglycerides, Rosa Damascena Flower Water*, Cetyl Alcohol,
Isoamyl Laurate, Potassium Cetyl Phosphate, Butyrospermum Parkii (Shea)
Butter*, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Hydrogenated Palm

Glycerides, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed
Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, Rhus Verniciflua Peel Wax, Punica Granatum Seed Extract*,
Alaria Esculenta Extract, Rosa Damascena Flower Extract*, Xanthan Gum, Sodium PCA,
Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Lactate, Lactic Acid, PCA Ethyl
Cocoyl Arginate, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract*, Parfum (Fragrance)**,
Linalool**, Limonene**, Citronellol**, Geraniol**, Citral**

Активен измазнувачки хидратантен серум

• Со моментално видлив ефект

• Длабинска и интензивна
хидратација на кожата

• Го зајакнува природниот одбрамбен
механизам на кожата

• Го подобрува ефектот на дневната и
ноќната крема

Употреба: Се нанесува наутро и навечер на претходно
исчистена кожа. Во зависност од потребите
може да се користи за редовна нега или како
дополнителна нега пред дневната и ноќната нега.

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

Состав: Aqua (Water), Glycerin, Alcohol denat.*, Aloe Barbadensis
Leaf Juice*, Beta Vulgaris (Beet) Root Extract, Rosa Damascena Flower
Water*, Hydrolyzed Corn Starch, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet

Almond) Oil*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Rosa Damascena Flower Extract*, Sodium
Hyaluronate, Dehydroxanthan Gum, Sodium PCA, Sodium Anisate, Lactic Acid, Sodium Lactate,
Sodium Hydroxide, p-Anisic Acid, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**,
Citronellol**, Linalool**, Geraniol**, Limonene**, Citral**

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

МОМЕНТАЛНО
ВИДЛИВ ЕФЕКТ
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1. СУВА И НОРМАЛНА КОЖА

ХИДРАТАЦИЈА И ЗАШТИТА
[ ]Органска роза дамасцена и „Kalpariane “

TM
ХИДРАТАЦИЈА И ЗАШТИТА

Активен измазнувачки антирид за околу очи

ОФТАМОЛОШКИ
ИСПИТАНА

• Ја намалува длабочина на
мимичните брчки

• Интензивно ја хидрира
осетливата кожа околу очите

• Погодна за употреба кај лица кои носат
контактни леќи

• Офталмолошки испитана

Употреба: Наутро и навечер нежно натапкајте со
врвовите од прстите на пределот околу очите.
Совет: За подобри резултати 1-2 пати неделно
користите ја оваа крема како маска - нанесете малку подебел
слој од кремата, оставете да делува 10-15 минути, а потоа
нежно отстранете го вишокот со навлажнето парче памук.

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycine Soja (Soybean) Oil*, Vitis
Vinifera (Grape) Seed Oil, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*,
Polyglyceryl-3 Dicitrate/ Stearate, Rosa Damascena Flower Water*, Cetearyl
Alcohol, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Isoamyl Laurate, Prunus Amygdalus

Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Rhus Verniciflua Peel Wax, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*,
Caprylic/ Capric Triglyceride, Euphrasia Officinalis Extract*, Alaria Esculenta Extract, Polygonum
Fagopyrum (Buckwheat) Seed Extract, Rosa Damascena Flower Extract*, Xanthan Gum, Sodium
Stearoyl Glutamate, Sodium Lactate, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Lactic
Acid, Hydrogenated Vegetable Oil, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**,
Linalool**, Limonene**, Citronellol**, Geraniol**, Citral*

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

Активна измазнувачка хидратантна маска

МОМЕНТАЛНО
ВИДЛИВ ЕФЕКТ

• Со моментално видлив ефект

• Обезбедува интензивна
хидратација

• Ги намалува брчките

• Со редовна употреба го зајакнува природниот
одбрамбен механизам на кожата

Употреба: Се нанесува рамномерно на претходно
исчистена кожа на лицето, вратот и деколте, еднаш
до двапати неделно, избегнувајќи го пределот околу
устата и очите. Се остава да дејствува 10-15 минути.
Потоа се измива со млака вода.

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycine Soja (Soybean) Oil*, Glycerin, Aloe Barbadensis
Leaf Juice*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Polyglyceryl-3 Dicitrate/Stearate, Cetearyl
Alcohol, Isoamyl Laurate, Rosa Damascena Flower Water*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet
Almond) Oil*, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Brassica Campestris (Rapeseed) Sterols,
Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Stearoyl
Glutamate, Punica Granatum Seed Extract*, Alaria Esculenta Extract, Rosa Damascena Flower
Extract*, Tocopherol, Xanthan Gum, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Lactate,
Lactic Acid, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf
Extract*, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Limonene**, Citronellol**, Geraniol**, Citral**

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

СО ХИЈАЛОРОНСКА
КИСЕЛИНА

Хидратантен балсам за усни

• Со хијалуронска киселина
за екстра хидратација

• Ги измазнува ситните
брчките околу усните

• Ја ревитализира осетливата кожа

Ги надоместува липидите и ја враќа природната•
мекост на усните

Состав: Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Rhus Verniciflua Peel
Wax, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Oryza Sativa (Rice) Bran Wax,
Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Copernicia Cerifera
(Carnauba) Wax*, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*,
Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet

Almond) Oil*, Tricaprylin, Linoleic Acid, Hydrogenated Coco-Glycerides, Polyglyceryl-3
Polyricinoleate, Caprylic/Capric Triglyceride, Alaria Esculenta Extract, Sodium Hyaluronate, Triolein,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Tocopherol, Linolenic Acid, Parfum (Fragrance)**

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла
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АНТИБАКТЕРИСКИ - ПРОТИВ МОЗОЛЧИЊА И АНКИ
[ Органско нане и природна салицилна

киселина од кора на врба ]

АНТИБАКТЕРИСКИ - ПРОТИВ МОЗОЛЧИЊА И АНКИ
[ Органско нане и природна салицилна

киселина од кора на врба ]

Главни состојки:

Органско нане

� Ја стимулира циркулацијата

Го регулираат маслено - водениот баланс�

� Делува антимикробно и антифунгално

Природна салицилна киселина од кора на врба

� Делува анти-инфламаторно и антибактериски

Ги регенерира клетките�

Пилинг гел за длабинско чистење со
органско нане

Пена за чистење лице со органско нанеLOGONA производите за масна и проблематична кожа содржат
органско нане и природна салицилна киселина од кора на врба.
Делуваат антибактериски, а со редовна употреба се спречува
појавата на создавање на нови мозолчиња (акни) и лузни
(цикатрикси). Го регулираат маслено - водениот баланс.
Производите особено се погодни за нега на кожата за време на
пубертетот и за оштетена кожа кај возрасните.

Тоник за чистење лице со органско нане

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycerin, Coco-Glucoside, Silica,
Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Xanthan Gum, Glyceryl Oleate, Disodium Cocoyl
Glutamate, Sodium Cocoyl Glutamate, Jojoba Esters, Salix Alba (Willow) Bark
Extract, Mentha Piperita (Peppermint) Oil*, Cimicifuga Racemosa Root Extract,
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract*, Salvia Officinalis (Sage) Leaf
Extract*, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Extract*, Mentha Piperita

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycerin, Disodium Cocoyl Glutamate, Sodium Cocoyl
Glutamate, Polyglyceryl-10 Laurate, Coco-Glucoside, Mentha Piperita (Peppermint) Oil*,
Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract*, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Rosmarinus Officinalis
(Rosemary) Leaf Extract*, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Extract*, Cimicifuga Racemosa
Root Extract, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract*, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Tocopherol,
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycerin, Sodium Lactate, Mentha Piperita (Peppermint)
Oil*, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract*, Cimicifuga Racemosa Root
Extract, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract*, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Extract*,
Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract*, Sodium Hydroxide, Rosmarinus Officinalis (Rosemary)
Leaf Extract*

• Го подобрува изгледот и ја освежува кожата

• Овозможува нежна ексфолијација и ги ослободува
порите на кожата од мртвите клетки и нечистотијата

• Погоден е за кожа за време на пубертет и кожа
склона кон таложење на нечистотии

• Без микропластични остатоци

Употреба: Се нанесува рамномерно на претходно
исчистена кожа на лицето, вратот и деколте, еднаш до
двапати неделно и нежно се масира (избегнувајќи го
пределот околу очите). Се измива со млака вода.

(Peppermint) Leaf Extract*, Citric Acid, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Tocopherol,
PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum (Fragrance)**,
Limonene**, CI 77288 (Chromium Oxide Greens), CI 75810 (Chlorophyllin-Copper Complex)

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

• Ефективно и балансирачко дејство

• Со иновативна мицеларна технологија,органско
нане и природна салицилна киселина од
кора од врба

• Гарантира длабинско чистење, нежно ја
отстранува шминката и нечистотијата од кожата

• Го регулира маслено - водениот баланс и го
спречува размножувањето на бактериите кои
предизвикуваат воспалителни процеси и појава
на акни

• Го редуцира сјајот и обезбедува долготрајно
изедначување на тенот

• Погодна е за кожа за време на пубертет и
кожа склона кон таложење на нечистотии

Употреба: Се нанесува наутро и навечер на
лицето, вратот и деколтето и се масира со
кружни движења. Се измива со млака вода.

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

• Ефективно ги отстранува нечистотиите, лузните
и дамките на оштетената кожа

• Брзо и лесно се абсорбира

• Погоден за кожа за време на пубертетот и за
кожа склона кон таложење на нечистотии

• Го редуцира сјајот и обезбедува долготрајно
изедначување на тенот

Употреба: Се нанесува наутро и навечер на
претходно исчистена кожа на лицето, вратот и
деколтето и тоа од центарот на лицето кон надвор.

• Ја смирува кожата на лицето, го регулира
маслено-водениот баланс и го спречува размно-
жувањето на бактериите кои предизвикуваат
воспалителни процеси и појава на акни

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла
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АНТИБАКТЕРИСКИ - ПРОТИВ МОЗОЛЧИЊА И АНКИ
[ Органско нане и природна салицилна

киселина од кора на врба ]

АНТИБАКТЕРИСКИ - ПРОТИВ МОЗОЛЧИЊА И АНКИ
[ Органско нане и природна салицилна

киселина од кора на врба ]

Дневен и ноќен хидратантен флуид со
органско нане

Антибактериски третман за мозолчиња и акни

Маска за чистење лице со органско нане

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*,
Glycine Soja (Soybean) Oil*, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Dehydroxanthan Gum, Sodium
Lactate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Cimicifuga Racemosa Root Extract, Usnea
Barbata (Lichen) Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract*, Mentha Piperita (Peppermint) Leaf
Extract*, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract*, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Extract*,
Tocopherol, Polyglyceryl-3 Palmitate, Polyglyceryl-6 Caprylate, Sodium Hyaluronate, Lactic Acid,
Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Linalool**, Coumarin**, Citral**, CI 75120 (Annatto), CI 75810
(Chlorophyllin-Copper Complex)

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycerin, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Salix Alba
(Willow) Bark Extract, Distarch Phosphate, Isoamyl Laurate, Dehydroxanthan Gum, Prunus
Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Dipotassium
Glycyrrhizate, Hydrolyzed Jojoba Esters, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract*, Mentha Piperita
(Peppermint) Leaf Extract*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Cimicifuga Racemosa Root
Extract, Tocopherol, Sodium Lactate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium
Hydroxide, Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Linalool**, Coumarin**, Citral**

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Salix Alba (Willow) Bark Extract,
Glycerin, Polyglyceryl-10 Laurate, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf
Extract*, Cimicifuga Racemosa Root Extract, Camellia Sinensis Leaf
Extract*, Xanthan Gum, Mentha Piperita (Peppermint) Oil*, Salvia Officinalis
(Sage) Leaf Extract*, Usnea Barbata (Lichen) Extract, Mentha Piperita
(Peppermint) Leaf Extract*, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil,
Polyglyceryl- 3 Palmitate, Polyglyceryl- 6 Caprylate, Citric Acid, Sodium
Hydroxide

• Против мозолчиња (акни), дамки и лузни кои
настануваат како резултат на оштетувања на
кожата

• Ја смирува кожата на лицето, го регулира
маслено-водениот баланс и го спречува
размножувањето на бактериите кои
предизвикуваат воспалителни процеси и појава
на акни

• Брзо и лесно се абсорбира

• Погоден за кожа за време на пубертет и за кожа
склона кон таложење на нечистоти

• Брза помош против мозолчиња

• За оштетена кожа со пропратни дамки и лузни
настанати од оштетувањето

• Делува антибактериски против мозолчињата

• Длабински ја чисти кожата и го подобрува
изгледот на кожата

• Антибактериски

• Со редовна употреба го спречува појавувањето
на мозолчиња, дамки и лузни предизвикани од
оштетувања на кожата со мозолчиња

Употреба: Неколку пати дневно се нанесува
директно на мозолчињата. Да се избегнува контакт
со очи и со мукозни мембрани.

• Погодна за кожа склона кон таложење на
нечистотии

Употреба: Се нанесува на претходно исчистена кожа
на лицето, вратот и деколте, еднаш до двапати

Употреба: Се нанесува на лицето, вратот и
деколтето, наутро и навечер после чистењето со
ЛОГОНА тоникот за чистење лице.

неделно (да се избегнува пределот околу очите и устата). Се остава да
делува 10-15 минути. Се измива со млака вода и потоа се продолжува
негувањето со ЛОГОНА тоникот за чистење лице.

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла
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[ ]Органски хамамелис и прав од бамбус
ЗА РАМНОМЕРЕН МАТ ИЗГЛЕД И ИЗЕДНАЧЕН ТЕН

[ ]Органски хамамелис и прав од бамбус
ЗА РАМНОМЕРЕН МАТ ИЗГЛЕД И ИЗЕДНАЧЕН ТЕН

Главни состојки:

Бамбусов прав

� Долготраен матирачки ефект

Може да апсорбира себум до 200% од сопствената�
тежина и поради тоа овозможува моментален
матирачки ефект

� Содржи висока концентранција на силикати,
флавоноиди, железо и калциум

Oргански хамамелис

� Го прочистува и го изедначува тенот

Ги спречува инфекциите и ги намалува порите (делува како��
астрингент)

Интензивно ја зголемува хидратацијата на кожата�

LOGONA матирачка и балансирана нега која го хармонизира и
регулира балансот на мастите и хидратацијата на кожата. Сјајните
делови на кожата стануваат матирани а органскиот хамамелис ги
прочистува порите.

ИНОВАЦИЈА
ОД LOGONA

МОМЕНТАЛНО
ВИДЛИВ ЕФЕКТ

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil,
Glycerin, Sorbitan Stearate, Cetyl Alcohol, Cocoglycerides, Isoamyl
Laurate, Distarch Phosphate, Bambusa Arundinacea Stem Powder,
Bambusa Vulgaris Leaf Extract, Hydrolyzed Jojoba Esters, Xanthan Gum,

Ноќен флуид за прочистување на порите

• Го изедначува тенот

Употреба: Се нанесува секоја вечер на претходно
исчистено лице и нежно се масира.

• Го нормализира лачењето на себум и ја
изедначува текстурата на кожата

• Го враќа природниот хидро-липиден баланс на
кожата

Матирачки дневен флуид

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Glycerin, Sorbitan
Stearate, Isoamyl Laurate, Cocoglycerides, Butylene Glycol, Cetyl Alcohol, Distarch Phosphate,
Bambusa Arundinacea Stem Powder, Bambusa Vulgaris Leaf Extract, Simmondsia Chinensis
(Jojoba) Seed Oil*, Sucrose Cocoate, Hydrolyzed Jojoba Esters, Xanthan Gum, Enantia
Chlorantha Bark Extract, Cimicifuga Racemosa Root Extract, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel)
Leaf Extract*, Oleanolic Acid, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium
Lactate, Lactic Acid, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Limonene**, Geraniol**, Citronellol**

• Со моментално видлив ефект

• Прочистува и го изедначува тенот

• Го апсорбира вишокот на маснотии и ја негува
комбинираната кожа

Употреба: Се нанесува секое утро на претходно
исчистено лице и нежно се масира.

Матирачка маска со вулканска земја

• Ја прочистува кожата и дава рамномерен@
мат изглед

Употреба: Се нанесува рамномерно на претходно
исчистена кожа на лицето, вратот и деколте, еднаш
до двапати неделно, избегнувајќи го пределот околу
устата и очите. Се остава да дејствува 10-15 минути.
Потоа се измива со млака вода.

• Со прав од бамбус, органски хамамелис и
вулканска земја богата со минерали

• Ја чисти кожата и овозможува маслено-воден
баланс на кожата

• Го отстранува сјајот, овозможувајќи долготраен
матирачки ефект на кожата во пределот на
Т-зоната

• Го враќа природниот хидро-липиден баланс на
кожата

Состав: Aqua (Water), Kaolin, Propanediol, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil,
Alcohol denat.*, Glycerin, Hectorite, Cetearyl Alcohol, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*,
Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Montmorillonite, Zinc Sulfate, Bambusa Vulgaris Leaf Extract*,
Butylene Glycol, Bambusa Arundinacea Stem Powder, Hydrolyzed Jojoba Esters, Hamamelis
Virginiana (Witch Hazel) Leaf Extract*, Enantia Chlorantha Bark Extract, Oleanolic Acid, Xanthan
Gum, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*

• Ги задоволува сите потреби на комбинираната
кожа

Sucrose Cocoate, Cimicifuga Racemosa Root Extract, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf
Extract*, Tocopherol, Lactic Acid, Sodium Lactate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*,
Parfum (Fragrance)**, Linalool***, Limonene**, Geraniol**, Citronellol**

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла
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[ ]Органска ехинацеа и тигрова трева
СМИРУВА - ЗАШТИТУВА - ИЗМАЗНУВА

[ ]Органска ехинацеа и тигрова трева
СМИРУВА - ЗАШТИТУВА - ИЗМАЗНУВА

НЕУТРАЛPH
НА КОЖАТА

Главни состојки:

Органска ехинацеа

� Интензивно ги регенерира клетките на кожата

� Дејствува анти-инфламаторно и заздравувачки
кај раните

Тигрова трева

� Го поддржува процесот на регенерација на кожата

Ја помага продукцијата на колаген на кожата��

Го редуцира создавањето на лузни�

LOGONA смирувачка и заштитна нега со скапоцени формули со
органска ехинацеа и тигрова трева кои ги балансираат
недостатоците на сензитивната кожа, со намалување на чуството
на затегнатост. Помагаат во одржување на природната бариера на
кожата.

Заштитна дневна крема

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycerin, Vitis Vinifera (Grape)
Seed Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Aloe Barbadensis Leaf
Juice*, Linoleic Acid, Cocoglycerides, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet
Almond) Oil*, Isoamyl Laurate, Cetearyl Olivate, Cetyl Alcohol, Distarch
Phosphate, Sorbitan Olivate, Rhus Verniciflua Peel Wax, Dipotassium

• Ја зајакнува природната
бариера на кожата

• Ја смирува и заштититува кожата

• Ги надоплнува неопходните состојки на кожата

Употреба: Се нанесува секое утро на претходно
исчистена кожа и нежно се масира.

НЕУТРАЛPH
НА КОЖАТА

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Vitis Vinifera
(Grape) Seed Oil, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Cocoglycerides, Aloe
Barbadensis Leaf Juice*, Linoleic Acid, Cetyl Alcohol, Cetearyl Olivate, Isoamyl Laurate, Sorbitan
Olivate, Camellia Oleifera Seed Oil*, Distarch Phosphate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond)
Oil*, Rhus Verniciflua Peel Wax, Dipotassium Glycyrrhizate, Echinacea Purpurea Root Extract*,
Centella Asiatica Extract*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Camellia Sinensis Leaf Extract*,
Xanthan Gum, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Lactate, Linolenic
Acid, Sodium Hydroxide, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**, Limonene**,
Linalool**, Geraniol**, Benzyl Salicylate**, Citronellol**, Citral**

Ноќна крема за смирување на кожата

• Ја стимулира регенерацијата на
сензитивната кожа

Употреба: Се нанесува секоја вечер на претходно
исчистенa кожа и нежно се масира.

• Овозможува длабинска хидратација и заштита
на кожата

• Ја потикнува и зајакнува природна заштитна
бариера на кожата

• Го намалува чувството на затегнатост и ја
спречува иритацијата

• Значително ја измазнува сувата и рапава кожа
и ја прави мека

Glycyrrhizate, Camellia Sinensis Leaf Extract*, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Xanthan
Gum, Tocopherol, Sodium Lactate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Echinacea Purpurea
Root Extract*, Centella Asiatica Extract*, Linolenic Acid, Sodium Hydroxide, Citric Acid, PCA Ethyl
Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Linalool**, Geraniol**, Benzyl Salicylate**,
Citronellol**, Citral**

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла



5. КУПЕРОЗНА КОЖА5. КУПЕРОЗНА КОЖА

[ Ексклузивна формула SILIDINE развиена од
®

црвена алга („ )Porphyridium cruentum“ ]

КЛЕТОЧНА РЕГЕНЕРЦАЦИЈА И НАМАЛУВАЊЕ НА ЦРВЕНИЛОТО
[ Ексклузивна формула SILIDINE развиена од

®

црвена алга („ )Porphyridium cruentum“ ]

КЛЕТОЧНА РЕГЕНЕРЦАЦИЈА И НАМАЛУВАЊЕ НА ЦРВЕНИЛОТО

Ексклузивната формула е развиена од црвена алгаSILIDINE
®

(„ “) која овозможува клеточна регенерација,Porphyridium cruentum
делува смирувачки и долготрајно го редуцира црвенилото.
Ги зајакнува ѕидовите на крвните
садови и ја зголемува нивната еластичност.

Студиите покажаа намалување на црвенилото
на кожата од 19% по 28 дена, кога се
користи во континуитет два патина ден.

DRH -„ “ „Deutsche
Rosazea
Hilfe e.V.“

Производите се препорачани
и развиени со подршка на

Дневна и ноќна крема против купероза
(розацеа) со SILIDINE

®

Дневен и ноќен хидратантен серум против
купероза (розацеа) со SILIDINE

®

Состав: Aqua (Water), Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Propanediol, Glycerin, Zinc Sulfate,
Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Beta Vulgaris (Beet) Root Extract, Simmondsia
Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Hydrolyzed Corn Starch, Polyglyceryl-10 Laurate, Porphyridium
Cruentum Culture Conditioned Media, Sodium PCA, Xanthan Gum, Lactic Acid, Sodium Lactate,
Citric Acid, Phenethyl Alcohol, p-Anisic Acid, Sodium Hydroxide, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum
(Fragrance)**, Limonene**, Linalool**

• Обезбедува екстра хидратантен
ефект на кожата склона кон купероза (розацеа)

Употреба: По потреба се нанесуваа наутро и навечер на
претходно исчистена кожа на лице и нежно се масира.
Потоа се нанесува Логона дневна и ноќна крема против
купероза (розацеа).

• Со ексклузивна формула SILIDINE развиена од
®

црвена алга („Porphyridium cruentum“)

• Ги зајакнува ѕидовите на крвните садови, ја
зголемува нивната еластичност, делува
смирувачки и долготрајно го редуцира црвенилото

БЕЗ
АЛКОХОЛ• Ги зајакнува ѕидовите на

крвните садови и ја зголемува
нивната еластичност

• Со ексклузивна формула SILIDINE развиена од
®

црвена алга („Porphyridium cruentum“) која
овозможува клеточна регенерација, делува
смирувачки и долготрајно го редуцира
црвенилото

Употреба: Се нанесува наутро и навечер на претходно
исчистена кожа на лицето и нежно се масира. Ако на
кожата и е потребна поголема хидратација,
ополнително користете и ЛОГОНА дневен и ноќен
хидратантен серум против купероза (розацеа).

Состав: Aqua (Water), Glycine Soja (Soybean) Oil*, Propanediol, Glycerin, Glyceryl Stearate
Citrate, Isoamyl Laurate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Prunus Armeniaca
(Apricot) Kernel Oil*, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Zinc Sulfate,
Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Porphyridium Cruentum Culture Conditioned Media, Rhus
Verniciflua Peel Wax, Sodium Stearoyl Glutamate, Xanthan Gum, Sodium Lactate, Tocopherol,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Phenethyl Alcohol, Citric Acid, Sodium Hydroxide,
PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Linalool**

БЕЗ
АЛКОХОЛ

• Без алкохол

• Без алкохол

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла



6. ЗА СИТЕ ТИПОВИ НА КОЖА6. ЗА СИТЕ ТИПОВИ НА КОЖА

ИНТЕНЗИВЕН ТРЕРМАН ИНТЕНЗИВЕН ТРЕРМАН

Состав: Aqua (Water), Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil,
Propanediol, Persea Gratissima (Avocado) Oil*, Rhus Verniciflua Peel Wax, Aloe Barbadensis Leaf
Juice*, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Polyglyceryl-2
Dipolyhydroxystearate, Parfum (Fragrance)**, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*,
Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Glyceryl Oleate, Tocopheryl Acetate, Hydrogenated
Castor Oil, Zinc Sulfate, Caprylic/Capric Triglyceride, Magnesium Stearate, Magnesium Sulfate,
Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract*, Alaria Esculenta Extract, Punica Granatum Seed
Extract*, Tocopherol, Glycerin, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Hydroxide,
Sodium Lactate, Alcohol denat.*, Ascorbic Acid, Citric Acid, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf
Extract*, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Linalool**, Benzyl Salicylate**

Витаминска крема за клеточна регенерација
24 часа, со органско авокадо и витамин Е

Употреба: Кога е потребно, се нанесува наутро и
навечер на претходно исчистено лице, врат и деколте
и нежно се масира. Во текот на летото витаминската
крема е погодна за регенерација на кожата преку
ноќта, а во текот на зимата овозможува интензивна
заштита од студот.

• Ја штити кожата од секојдневниот стрес

• Со органско авокадо, витамин Ц и Е и многу
омега масни киселини

Богат балсам за усни со органски невен

• Со органски невен

• Обезбедува богат третман и ја негува и штити
нежната кожа на усните

Состав: Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Simmondsia
Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Hydrogenated Coco- Glycerides,
Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Cera Alba (Beeswax)*, Copernicia
Cerifera (Carnauba) Wax*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond)
Oil*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Magnesium Stearate,
Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Cananga Odorata
Flower Oil**, Linalool**, Benzyl Benzoate**, Benzyl Salicylate**,
Farnesol**

• Овозможува клеточна регенерација на кожата

• Екстра богата

• На кожата и помага да се регенерира правилно

Состав: Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Glycine Soja (Soybean) Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis
(Sweet Almond) Oil, Linoleic Acid, Isoamyl Laurate, Squalane, Persea Gratissima (Avocado) Oil*,
Plukenetia Volubilis Seed Oil*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Tocopheryl Acetate,
Hippophae Rhamnoides Oil*, Alaria Esculenta Extract, Caprylic/ Capric Triglyceride, Tocopherol,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Linolenic Acid, Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Citral**,
Linalool**, Citronellol**, Geraniol**

Ревитализирачко масло, со органско авокадо и
органско „Incha Inchi“

Употреба: По потреба, се нанесува наутро и навечер,
по употреба на дневна или ноќна крема, на претходно
исчистена кожа на лицето и нежно се масира. Совет
за негување: Измешајте на дланка една или две
капки од маслото со ЛОГОНА дневна или ноќна нега
(крема/флуид/серум) и така нанесете на лицето.

• Интензивна и хранлива дополнителна нега со
брза апсорбција

• Ја ревитализира кожата и ја поттикнува
клеточната регенерација

• Со органско авокадо, масло од органско „Incha
Inchi“ и полинезаситени масни киселини

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

Флуид за уморна кожа, со органски кофеин и
„Kalpariane “

TM

МОМЕНТАЛНО
ВИДЛИВ ЕФЕКТ• Го сокрива бледиот тен на

кожата и знаците на замор
со моментално видлив ефект

Употреба: По потреба, се нанесува наутро,
пред употреба на дневната нега на ЛОГОНА
на претходно исчистена кожа на лицето и
нежно се масира.

• Со „Kalpariane “ од кафени алги, органски
TM

кофеин и витамин Ц

• Ги намалува темните кругови

Состав: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycerin, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Isoamyl Laurate,
Silica, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Dehydroxanthan Gum, Caprylic/Capric
Triglyceride, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Titanium Dioxide, Alaria Esculenta Extract,
Caffeine*, Tocopherol, Dipotassium Glycyrrhizate, Chlorella Vulgaris Extract , Euphrasia Officinalis
Extract*, Sodium Lactate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Mica, Tin Oxide, Ascorbic Acid,
Parfum (Fragrance)**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**, Benzyl Salicylate**, Citronellol**, Citral**,
CI 77891 (Titanium Dioxide)

• Ги снабдува клетките со нова енергија

• Интензивно ја хидрира кожата

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла

*од контролирано органско производство
**природни етерични масла



Made in Germany

www.prirodnakozmetika.mk
ЈАСС дооел (Eксклузивен увозник и дистрибутер за Македонија)Скопје

tel: + 389 (0) 2 / 240 30 30; ; e-mail: info@jass.com.mk078/288-504

LOGOCOS Naturkosmetik AG
Zur Kräuterwiese
31020 Salzhemmendorf
Germany

Е-Продавница:  www.bioorganica.mk

ГАРАНЦИЈА ЗА КВАЛИТЕТ

сертифицирана природнаNATRUE –
органска козметика произведена во

Германија

LOGONA
гаранција за квалитет

• силикон, сулфати или парабени

• синтетски бои, ароми и конзерванси

• масла од минерално потекло

• нано честички

• природни мириси

• меки природни емулзии

• екстракти од сопствено
производство

• состојки со докажано дејство

• кожна толерантност –
дерматолошки тестирани

www.logona.com


